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Hani i Elezit
05/ /707 2020

KOMUNA - HANI I ELEZIT

DATE | | 31.03.2020 ]
N NGA : Drejtoria pé ArSim,Kulturé,Rini dhe Sport
LENDA : NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Njoftohen kandidatét q& kané konkurruar pér vendin e punés: Drejtor Shkolle né
Shkollén fillore t& mesme t€ ulét “Ilaz Thaqi” me Nr.referues 02/1221 , né Drejtoriné
pér Arsim,Kulturé,Rini dhe Sport se ANULOHEN t& gjitha procedurat e rekrutimi
pér arsye t€ situat€s s& krijuar nga shpallja e emergjencés sé shéndetit publik me
pandeminé COVID-19, ngaqé nuk plotésohen kriteret pér vazhdimin e procedurds s&
rekrutimit siq parashihet né udhézimet e MASHT-it pér pérzgjedhjen e Drejtoréve né
shkolla.

Drejtoria pér Arsim,Kulturé, Rini dhe Sport do t& b&jé rishpalljen e kétij konkursi
pas tejkalimit t€ situatés s& krijuar me pandeminé COVID-19,deri né marrjen e ndonjé&

vendimi tjetér nga Qeveria.

Nga pjesémarrésit né konkurs kérkojmé mir8kuptim.
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